
DODATEK Č.1
KE SMLOUVĚ O DÍLO ze dne 13. 4. 2023

uzavřené v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákohíkem, mezi
následujíckni smluvními stranami:

1. OBJEDNATEL
Zastoupený
Sídlo
lČ
DIČ

: Město Roudnice nad Labem
: Ing. Františkem Padělkem, starostou
: Karlovo náměstí 21, 413 01 Roudnice nad Labem
: 00264334
: CZ0026434

(dále jen ,,Objednatel")

2. ZHOTOVITEL
Zastoupený
Sídlo
IČ
DIČ

: Pokrývačství Strádal, spol. s r.o.
: Jaromír Strádal - jednatel společnosti
: Mikulova 170, Brozany nad Ohří, 411 81
: 27266541
: CZ27266541

(dále jen ,,Zhotovite/"l

(Objednatel a Zhotovitel dále též společně jen jako ,,Smluvní straný")

Smluvní strany se dohodly, že v souladu se Smlouvou o dílo podepsanou dne 13. 4. 2023 na
stavbu ,,Oprava části střechy na objektu ZŠ Karla Jeřábka" (dále též jen ,,Smlouva"),
uzavÍrajÍ níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 (dále též jen ,,Dodatek"),
kterým se obsah Smlouvy mění následovně:

1. ZMĚNA SMLOUVY
ePři realizaci díla, byly zjištěny skutečnosti, které nebyly v době podpisu Smlouvy známy.

Z tohoto důvodu vyvstala v průběhu plnění Zhotovitele potřeba víceprací a méněprací, které
nebylo možné při podpisu Smlouvy předvídat.
Detailní popis jednotlivých zrněn, včetně oceněných rozpočtů, je uveden ve změnovém listu č.
1, včetně oceněného rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku

a. mění se článek ll. Doba plnění, bod 2.1.:

Zahájení realizace Díla:

Kompletní provedení Díla do:

14. 4. 2023

15.8.2023

b. mění se článek lV. Cena, bod 4.1.:

Cena za provedení Díla bez DPH dle Smlouvy se na základě výše uvedené změny předmětu
plnění dle tohoto Dodatku a změnového listu, který je přílohou č. 1 tohoto Dodatku, zvyšuje o
98 755,04 Kč bez DPH, tj. 119 493,60 Kč VC. DPH.

Bod 4.1. Smlouvy se tak účinností tohoto Dodatku mění následovně:

4.1. Základem ceny za provedení Díla podle této Smlouvy je oceněný výkaz výměr, který je
součástí nabídky zhotovitele, jež tvoří přílohu č. 1 této Smlouvy (dále jen ,,rozpočet"). Tento
rozpočet se považuje za rozpočet závazný, úplný a tvořící nedílnou součást této Sn¶ouvy.

i



Cena za provedení Díla bez DPH činí 768.555,96 KČ

DPH " 161.396,75 Kč

Cena za provedení Díla včetně DPH činí 929.952,71 Kč

7"ato celková cena je fixní, konečná a závazná po celou dobu provádění Díla a zahrnuje veškeré
náklady zhotovitele spojené s prováděním Díla. Rovněž jednotkové ceny uvedené v rozpočtu,

d

ze kterých se celková cena skládá, jsou fixní, konečné a závazné.

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tento Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží po
dvou.

Ostatní ustanovení Smlouvy neřešené tímto Dodatkem, zůstávají v původním a nezměněném
znění.

Město Roudnice nad Labem osvědčuje touto doložkou ve smyslu ust. § 41 zákona Č.128/2000
Sb., o obcích, v platném znění, že ohledně uzavření tohoto Dodatku ke Smlouvě byly splněny
všechny zákonné podmínky, jimiž zákor) Č.128/2000 Sb. podmiňuje platnost právního jednání
obce.

Tento Dodatek ke Smlouvě byl schválen usnesením Rady města Roudnice nad Labem č.
362/2023 ze dne 9. 8. 2023.

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že obsah Dodatku je pro ně
srozumitelný a na důkaz toho, co bylo sjednáno, připojují své podpisy.

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a ljčir)nosti dnem
zveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném
znění.

Přílohy:
1. změnový list č. 1

Objednatel:
V Roudnici nad Labem dne

Zhotovitel:

1 1-08- 2023

Město Roudnice nad Labem
Ing. František Padělek

starosta města

P

V Brozanech nad Ohří dne 1 1 "08- 2023

Pokrývačství Stráclal, spol. s r.o.
Jaromír Strádal

jednatel společnosti

2



STAVBA : Oprava části střechy na objektu ZŠ Karla
Jeřábka

Číslo SOD: 202,300179
ZL 1 - SKUTEČNÝ ROZSAH

Objednat€ Město Roudnice nad Labem Zhotovitel pokrývdčství Strádal, spol. s r.o.
Karlovo náměstí 21 Mikulova 170,
413 01 Roudnice nad Labem Brozany nad Ohří, 411 81
lČ: 00264334 lČ: 27266541

Popis změny : Změna vyvolána:
Vyčís|enÍ skutečných výměr, klempířské prvky byly poníženy jelikož se předpokládal větší rozsah opravy. Dřevěné konstukce
krovu byly poškozeny ve větší miře a bylo je nezbytné vyměnit.

popis cena bez DPH cena s DPH
VCP VyčÍs|ení skutečných výměr 178 341,76 Kč 215 793,53 Kč
MP Vyčís|enÍ skutečných výměr -79 586,72 Kč -96 299,93 Kč

Celkem 98 755,04 KČ 119 493,60 KČ

Se změnou souhlasí:

Dne: Dne:

TOS AD

Dne: Dne:

Zástupce Objednatele: Zhotovitele :

Přílohy :
Rozpočet


